

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3183/01	Oprava střechy	JKSO	801.43
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava střechy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
3183	Kulturní dům Tatobity - Oprava střechy		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Tatobity			
Dodavatel			Zakázkové číslo	1583/2019
Rozpočtoval	Jiří Vocásek, Ohrazenice 266, 511 01 Turnov		Počet listů	5
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní náklady stavby	
	HSV celkem	235 655	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	1 535 390	Provoz investora	0
R	M práce celkem	104 750	Kompletační činnost (IČD)	0
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 875 795		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 875 795		
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 875 795	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jiří Vocásek		Jméno : Milan Mlejnek		Jméno :
Datum : 26.2.2019		Datum : 20. května 2019		Datum :
Podpis :		Podpis: 		Podpis:
Základ pro DPH		21,0%	1 875 795 Kč	
DPH		21,0%	393 917 Kč	
Základ pro DPH		0,0%		
DPH		0,0%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 269 712 Kč	

Poznámka :

Stavba :	3183 Kulturní dům Tatobity - Oprava střechy	Rozpočet : 3183/01
Objekt :	01 Oprava střechy	Oprava střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 630	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	49 630	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 425	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	4 425	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	58 200	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	27 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	835	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	27 547	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	7 905	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	104 939	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	599 248	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	726 113	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	97 185	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	104 750	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	44 963	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	235 655	1 535 390	0	104 750	0

OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Název ONS	Kč	Kč
Zařízení staveniště	0	0
Provoz investora	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0
CELKEM ONS		0

Položkový rozpočet

Stavba :	3183 Kulturní dům Tatobity - Oprava střechy	Rozpočet: 3183/01
Objekt :	01 Oprava střechy	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311238115R00	Zdivo z tvárnice 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	15,00	1 242,00	18 630,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				18 630,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm včetně malby s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár + malba Na d skladem:70,00	m2	70,00	602,00	42 140,00
3	417320130RA0	Ztužující věnec ŽB beton C16/20, 30x20cm, izolace	m	14,00	535,00	7 490,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				49 630,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,00	295,00	4 425,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				4 425,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	15,00	295,00	4 425,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 425,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941940031RAC	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m montáž, demontáž, doprava, pronájem 3 měsíce	m2	485,00	120,00	58 200,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				58 200,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	997321611RRR	Ostatní drobné práce a dodávky nespecifikované	soubor	1,00	27 000,00	27 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				27 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,05	795,00	834,75
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				834,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	39,35	700,00	27 547,46
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				27 547,46
Díl: 712		Živičné krytiny				
10	712400831RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 Stávající střecha nad vstupem:6,45 Stávající střechy:37,15+76,70 Plocha střechy:357,00+130,75	m2	608,05	13,00	7 904,65
	Celkem za	712 Živičné krytiny				7 904,65
Díl: 713		Izolace tepelné				
11	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložená na d SDK Na d skladem:70,00	m2	70,00	75,00	5 250,00
12	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá Podkrovní nad jevištěm a sálem:12,60*22,60 Ostatní prostory:130,00+37,00	m2	451,76	32,70	14 772,55
13	63166726	Rohož tepelný pas TP 01 tl. 140 mm Podkrovní nad jevištěm a sálem:12,60*22,60*1,05 Ostatní prostory:(130,00+37,00)*1,05 Na d skladem:70,00*1,05	m2	547,85	155,00	84 916,44
	Celkem za	713 Izolace tepelné				104 938,99
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
14	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 část stávajícího krovu:105,20	m	105,20	55,00	5 786,00
				105,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	3183 Kulturní dům Tatobity - Oprava střechy	Rozpočet: 3183/01
Objekt :	01 Oprava střechy	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14	m	76,00	295,00	22 420,00
16	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	625,00	255,00	159 375,00
		Plocha střech:625,00		625,00		
17	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	610,00	28,00	17 080,00
		Plocha střech:610,00		610,00		
18	762342204RX4	Montáž latí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m.	700,00	31,00	21 700,00
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.				
19	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	25,40	597,00	15 163,80
20	762512245RT5	Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, deska OSB tl. 22 mm	m2	284,76	445,00	126 718,20
		Podkroví nad jevištěm a sálem:12,60*22,60		284,76		
21	762822110RT2	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 8/16	m	470,00	139,00	65 330,00
22	762911124R00	Impregnace řeziva	m3	25,40	2 700,00	68 580,00
23	766420020RA0	Obklad operků deskami z aglomerovaného dřeva	m2	78,00	794,00	61 932,00
		Demontáž stávajícího operku + Podkladový rošt, obklad deskami, dodávka materiálu.				
24	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	25,12	1 400,00	35 163,18
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				599 248,18
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
25	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	6,45	50,00	322,50
		Stávající střecha nad vstupem:6,45		6,45		
26	764311832RT1	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	113,85	50,00	5 692,50
		Stávající střechy:37,15+76,70		113,85		
27	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45°	m	81,50	38,00	3 097,00
		23,10+13,50+13,90+13,85+8,90+8,25		81,50		
28	764430840R00	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm	m	21,00	38,00	798,00
		Stáv. atk.:9,00+12,00		21,00		
29	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	30,00	27,00	810,00
30	764906310RS1	Zastřešení lamelami, na dřevo classic, povrchová úprava PE	m2	617,40	850,00	524 790,00
		včetně větrací mřížky, zatahovacího okapového plechu a spojovacích prostředků.				
		Plocha střechy:404,0+130,75+76,15+6,50		617,40		
31	764906312RS1	Hřebenáč rovný NP, RŠ 410 mm classic, povrchová úprava PE	m	36,80	300,00	11 040,00
		včetně větrací hřebenové lišty a spojovacích prvků.				
32	764906317RS1	Štítové lemování, povrchová úprava PE	m	25,20	300,00	7 560,00
		včetně spojovacích prostředků.				
33	764906318RS1	Lemování ke zdi podélné, povrchová úprava PE	m	67,00	300,00	20 100,00
		včetně těsnění a spojovacích prostředků.				
34	764906319RS1	Lemování ke zdi příčné, povrchová úprava PE	m	6,80	300,00	2 040,00
		včetně těsnění a spojovacích prostředků.				
35	764906331RT2	Sněh.zábrany trub.,l=3,0m ocel barva	kus	8,00	3 800,00	30 400,00
36	764908102RT2	Kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm v ostatních barvách	kus	7,00	280,00	1 960,00
37	764908105RT2	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm v ostatních barvách	m	60,00	480,00	28 800,00
		včetně háku, čela a spojky.				
38	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm v ostatních barvách	m	25,00	650,00	16 250,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3183 Kulturní dům Tatobity - Oprava střechy	Rozpočet: 3183/01
Objekt :	01 Oprava střechy	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.				
39	764908308R00	Oplechování zdiva, rš 400 mm, enkolit	m	19,58	700,00	13 706,00
40	765901117R00	Fólie podstřešní	m2	617,40	82,50	50 935,50
		Dodávka a montáž fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.				
		Plocha střechy: 404,0+130,75+76,15+6,50		617,40		
41	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	5,21	1 500,00	7 811,16
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				726 112,66
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
42	765321810R00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do sutí	m2	487,75	150,00	73 162,50
		V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásky a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu, zvlhčující přípravek pro fixování a stabilizaci azbestových vláken).				
		Plocha střechy: 357,00+130,75		487,75		
43	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením azbestocementové výrobky	t	6,83	400,00	2 731,40
44	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t - azbestocementové výrobky	t	6,83	200,00	1 365,70
45	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t - azbestocementové výrobky	t	95,60	12,00	1 147,19
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m azbestocementové výrobky	t	6,83	250,00	1 707,13
47	979990201R00	Poplatek za skládku sutí -azbestocementové výrobky	t	6,83	2 500,00	17 071,25
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				97 185,16
Díl:	M21	Elektromontáže				
48	210100030RAC	Úprava osvětlení po montáži podhledu	kus	5,00	1 950,00	9 750,00
49	210200020RAB	Úprava hromosvodu - pro veřejné budovy - 100 m	soubor	1,00	95 000,00	95 000,00
		Demontáž stávajícího hromosvodu a dodávka a montáž nového včetně propojení se stávajícím uzemněním a včetně revize hotového díla.				
Celkem za		M21 Elektromontáže				104 750,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
50	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	36,26	200,00	7 252,06
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,26	200,00	7 252,06
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	507,64	15,00	7 614,66
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	36,26	280,00	10 152,88
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	36,26	350,00	12 691,11
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				44 962,77